
ZARZĄDZENIE NR 74/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 14 pkt 1 Uchwały 
Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 5D8506F9-0724-4F5D-94DE-A574765C190F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 98 808,00

85504 0,00 98 808,00

0,00 98 808,00

razem: 0,00 98 808,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 98 808,00

0,00 0,00

majątkowe 193 480,00 193 480,00

23 356 437,14Ogółem: 23 257 629,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

6 327 818,00

246 561,00

259 978,00

bieżące 23 064 149,14 23 162 957,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

majątkowe

3

2010

Rodzina 6 229 010,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

147 753,00

Wspieranie rodziny 161 170,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 5D8506F9-0724-4F5D-94DE-A574765C190F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

261 660,00 261 660,00 261 060,00 87 749,00 173 311,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 300,00 1 300,00 10 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 260,00 273 260,00 272 360,00 89 049,00 183 311,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 660,00 261 660,00 261 060,00 87 749,00 173 311,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 300,00 1 300,00 10 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
273 260,00 273 260,00 272 360,00 89 049,00 183 311,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 040,00 76 040,00 76 040,00 0,00 76 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 040,00 86 040,00 86 040,00 0,00 86 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 522 186,00 2 522 186,00 2 461 486,00 1 962 684,00 498 802,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 522 186,00 2 522 186,00 2 461 486,00 1 952 684,00 508 802,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 352 444,00 2 352 444,00 2 347 444,00 1 917 322,00 430 122,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 444,00 2 352 444,00 2 347 444,00 1 907 322,00 440 122,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 410 769,00 1 410 769,00 1 410 769,00 1 410 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 769,00 1 400 769,00 1 400 769,00 1 400 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:
z tego:

obsługa
długu

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie

przed

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

w tym:

0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

16

0,00
0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

40002 Dostarczanie wody

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4260 Zakup energii

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

750
Administracja
publiczna

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 5D8506F9-0724-4F5D-94DE-A574765C190F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

77 351,00 77 351,00 77 351,00 0,00 77 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 351,00 79 351,00 79 351,00 0,00 79 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 800,00 131 800,00 131 800,00 0,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
139 800,00 139 800,00 139 800,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 138,00 48 138,00 48 138,00 0,00 48 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 338,00 35 338,00 35 338,00 0,00 35 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 138,00 48 138,00 48 138,00 0,00 48 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 338,00 35 338,00 35 338,00 0,00 35 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 138,00 48 138,00 48 138,00 0,00 48 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 338,00 35 338,00 35 338,00 0,00 35 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 931 195,00 8 675 495,00 8 327 105,00 7 036 526,00 1 290 579,00 0,00 348 390,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
-507 521,00 -507 521,00 -490 952,00 -474 973,00 -15 979,00 0,00 -16 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00
507 521,00 507 521,00 501 058,00 437 650,00 63 408,00 0,00 6 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 931 195,00 8 675 495,00 8 337 211,00 6 999 203,00 1 338 008,00 0,00 338 284,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
5 340 752,00 5 085 052,00 4 846 982,00 4 357 757,00 489 225,00 0,00 238 070,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

-822,00 -822,00 -822,00 0,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421 771,00 421 771,00 415 308,00 366 700,00 48 608,00 0,00 6 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 761 701,00 5 506 001,00 5 261 468,00 4 724 457,00 537 011,00 0,00 244 533,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
238 070,00 238 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 463,00 6 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 533,00 244 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 344 086,00 3 344 086,00 3 344 086,00 3 344 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
308 000,00 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 652 086,00 3 652 086,00 3 652 086,00 3 652 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
659 475,00 659 475,00 659 475,00 659 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 500,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 975,00 712 975,00 712 975,00 712 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
94 100,00 94 100,00 94 100,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 300,00 99 300,00 99 300,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

16

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

801

75818

4810

80101

po zmianach 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00przed

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed
zmniejszenie

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i
celowe

Oświata i
wychowanie

Rezerwy

przed

po zmianach

zmniejszenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
zmniejszenie

po zmianach

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

4120

0,00

0,00

0,00

Id: 5D8506F9-0724-4F5D-94DE-A574765C190F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

138 127,00 138 127,00 138 127,00 0,00 138 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 956,00 37 956,00 37 956,00 0,00 37 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
176 083,00 176 083,00 176 083,00 0,00 176 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 444,00 20 444,00 20 444,00 0,00 20 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 944,00 20 944,00 20 944,00 0,00 20 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 156,00 7 156,00 7 156,00 0,00 7 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-822,00 -822,00 -822,00 0,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 334,00 6 334,00 6 334,00 0,00 6 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 999,00 208 999,00 208 999,00 0,00 208 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 102,00 9 102,00 9 102,00 0,00 9 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
218 101,00 218 101,00 218 101,00 0,00 218 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 349,00 1 261 349,00 1 214 839,00 1 086 420,00 128 419,00 0,00 46 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-481 778,00 -481 778,00 -465 209,00 -451 185,00 -14 024,00 0,00 -16 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
779 571,00 779 571,00 749 630,00 635 235,00 114 395,00 0,00 29 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 510,00 46 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-16 569,00 -16 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 941,00 29 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 458,00 844 458,00 844 458,00 844 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-360 271,00 -360 271,00 -360 271,00 -360 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 187,00 484 187,00 484 187,00 484 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 600,00 167 600,00 167 600,00 167 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-77 989,00 -77 989,00 -77 989,00 -77 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
89 611,00 89 611,00 89 611,00 89 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 870,00 23 870,00 23 870,00 23 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 925,00 -12 925,00 -12 925,00 -12 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 945,00 10 945,00 10 945,00 10 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan

4

Nazwa

w tym:

0,00

16

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00
0,00
0,00

Dział
§
/

grupa
Rozdział

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

4410
Podróże służbowe
krajowe

4430
Różne opłaty i
składki

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed

0,00

0,00

80110 Gimnazja

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

przed

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Id: 5D8506F9-0724-4F5D-94DE-A574765C190F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-313,00 -313,00 -313,00 0,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 380,00 -1 380,00 -1 380,00 0,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-58,00 -58,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 942,00 7 942,00 7 942,00 0,00 7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 347,00 2 347,00 2 347,00 0,00 2 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-331,00 -331,00 -331,00 0,00 -331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 619,00 36 619,00 36 619,00 0,00 36 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 869,00 -8 869,00 -8 869,00 0,00 -8 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 750,00 27 750,00 27 750,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 180,00 17 180,00 17 180,00 0,00 17 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 180,00 17 180,00 17 180,00 0,00 17 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

przed

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
przed

zwiększenie

po zmianach

0,00
0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług
pozostałych

4300

Wydatki
bieżące

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

16

0,00

przed

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

4260 Zakup energii

4270
Zakup usług
remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4280
Zakup usług
zdrowotnych

4300
Zakup usług
pozostałych

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed

4430
Różne opłaty i
składki

4410
Podróże służbowe
krajowe

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

obsługa
długu

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:
z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Nazwa
§
/

grupa

4

Dział Rozdział

4240
Zakup środków
dydatktycznych i
książek

Id: 5D8506F9-0724-4F5D-94DE-A574765C190F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 160,00 9 160,00 9 160,00 0,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
147 233,00 147 233,00 147 233,00 136 915,00 10 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 000,00 19 000,00 19 000,00 11 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 233,00 166 233,00 166 233,00 147 915,00 18 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 551,00 105 551,00 105 551,00 105 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
111 551,00 111 551,00 111 551,00 111 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
453 366,00 453 366,00 443 246,00 426 123,00 17 123,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 950,00 65 950,00 65 950,00 59 950,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 316,00 519 316,00 509 196,00 486 073,00 23 123,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 438,00 328 438,00 328 438,00 328 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
373 438,00 373 438,00 373 438,00 373 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 110,00 62 110,00 62 110,00 62 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 810,00 70 810,00 70 810,00 70 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 875,00 8 875,00 8 875,00 8 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125,00 10 125,00 10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

obsługa
długu

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan

4410
Podróże służbowe
krajowe

§
/

grupa
RozdziałDział

przed

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4

Nazwa

80149

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

4300
Zakup usług
pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed
zmniejszenie

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed

po zmianach

zmniejszenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

zwiększenie

Id: 5D8506F9-0724-4F5D-94DE-A574765C190F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 063,00 53 063,00 53 063,00 52 430,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-24 121,00 -24 121,00 -24 121,00 -23 788,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 942,00 28 942,00 28 942,00 28 642,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 518,00 40 518,00 40 518,00 40 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-19 411,00 -19 411,00 -19 411,00 -19 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 107,00 21 107,00 21 107,00 21 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 940,00 7 940,00 7 940,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 834,00 -3 834,00 -3 834,00 -3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 106,00 4 106,00 4 106,00 4 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 130,00 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-543,00 -543,00 -543,00 -543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587,00 587,00 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

obsługa
długu

Plan

0,00

16

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

80152

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego
gimnazjum
prowadzonych w
szkołach innego
typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych,
branżowych
szkołach I i II stopnia
i klasach
dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej
prowadzonych w
branżowych
szkołach I stopnia

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed

zwiększenie
po zmianach

przed
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed

RozdziałDział

4

Nazwa
§
/

grupa

zmniejszenie

przed

po zmianach

przed
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4300
Zakup usług
pozostałych

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

Id: 5D8506F9-0724-4F5D-94DE-A574765C190F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533,00 533,00 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-233,00 -233,00 -233,00 0,00 -233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 305,00 133 305,00 107 765,00 105 165,00 2 600,00 0,00 25 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
134 305,00 134 305,00 107 765,00 105 165,00 2 600,00 0,00 26 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 070,00 22 070,00 600,00 0,00 600,00 0,00 21 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 070,00 23 070,00 600,00 0,00 600,00 0,00 22 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 470,00 21 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 470,00 22 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 281 283,00 6 281 283,00 290 253,00 230 889,00 59 364,00 0,00 5 991 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 008,00 98 008,00 2 908,00 2 535,00 373,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 379 291,00 6 379 291,00 293 161,00 233 424,00 59 737,00 0,00 6 086 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 443,00 213 443,00 53 887,00 45 114,00 8 773,00 0,00 159 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 008,00 98 008,00 2 908,00 2 535,00 373,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 451,00 311 451,00 56 795,00 47 649,00 9 146,00 0,00 254 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 156,00 159 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 100,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 256,00 254 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 995,00 34 995,00 34 995,00 34 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114,00 2 114,00 2 114,00 2 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 109,00 37 109,00 37 109,00 37 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 569,00 6 569,00 6 569,00 6 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 938,00 6 938,00 6 938,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

3110
Świadczenia
społeczne

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Plan

4

Nazwa

z tego:

16

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

4410
Podróże służbowe
krajowe

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

3260
Inne formy pomocy
dla uczniów

85415

Pomoc materialna
dla uczniów o
charakterze
socjalnym 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

855

85504 Wspieranie rodziny

Rodzina

Id: 5D8506F9-0724-4F5D-94DE-A574765C190F. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

923,00 923,00 923,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053,00 2 053,00 2 053,00 0,00 2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,00 373,00 373,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 426,00 2 426,00 2 426,00 0,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 982,00 980 132,00 979 432,00 153 008,00 826 424,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 982,00 981 132,00 980 432,00 153 008,00 827 424,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00
52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 350,00 29 350,00 29 350,00 0,00 29 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 350,00 29 350,00 29 350,00 0,00 29 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500 231,14 22 298 900,14 15 034 586,14 9 946 754,48 5 087 831,66 173 808,00 6 680 586,00 148 320,00 261 600,00 1 201 331,00 1 201 331,00
-532 321,00 -532 321,00 -515 752,00 -484 973,00 -30 779,00 0,00 -16 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00
631 129,00 631 129,00 528 266,00 441 485,00 86 781,00 0,00 102 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 599 039,14 22 397 708,14 15 047 100,14 9 903 266,48 5 143 833,66 173 808,00 6 766 880,00 148 320,00 261 600,00 1 201 331,00 1 201 331,00

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

Wydatki
bieżące

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Plan

4

Nazwa

zmniejszenie
zwiększenie

przed

po zmianach
zwiększenie

Wydatki razem:

przed
zmniejszenie

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

4300
Zakup usług
pozostałych

90013
Schroniska dla
zwierząt

90095
Pozostała
działalność

Dział Rozdział
§
/

grupa

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

po zmianach

przed

zwiększenie

po zmianach
zwiększenie

zmniejszenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed

przed
zmniejszenie

przed

po zmianach
zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie

4300
Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 5D8506F9-0724-4F5D-94DE-A574765C190F. Podpisany Strona 8




